Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Татарстан Республикасы

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Постановление

& 2006 г.

Карар

№ с ^ -

Об изменении наименования Муниципального
образовательного учреждения Алексеевская
средняя общеобразовательная школа № 2
Алексеевского муниципального района РТ

В целях развития инновационного образования в Алексеевском
муниципальном районе Республики Татарстан, предоставления комплекса
разнообразных образовательных услуг

п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить наименование Муниципальное образовательное учреждение
Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 2 Алексеевского
муниципального района РТ на Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением
отдельных предметов» Алексеевского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Руководителю Муниципального общеобразовательного учреждения
«Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением
отдельных предметов» Алексеевского муниципального района Республики
Татарстан (Липлянина JI.H.) внести необходимые изменения и дополнения в Устав,
должностные инструкции, трудовые договора с работниками учреждения, правила
внутреннего распорядка в соответствии с новой организацией работы.

3. Уполномочить Липлянину Людмилу Николаевну, директора
Муниципального общеобразовательного учреждения «Алексеевская средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, выступить
заявителем при государственной регистрации в изменении наименования
учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
заместителя Руководителя ИсполндфеЯЩощ
муниципального района по социальн!,!^^^'"^'^^

if
Руководитель
Исполнительного комитета у'М

комитета
возложить на
Алексеевского

П. Чурина.
% о \\

Р.З. Мифтахов